
                         
 

                                                                                                                                                                  
 

 
СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 

V СКЛИКАННЯ  ІV  СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 12 липня 2006 року № 91 - МР 
м. Суми 
 

Про передачу в оперативне управління 
управлінню охорони здоров’я міської 
ради нежитлових приміщень 
комунальної власності територіальної 
громади міста Суми 
 

У зв’язку з виробничою необхідністю та з метою більш ефективного 
використання майна комунальної власності територіальної громади міста Суми, 
керуючись частиною п’ятою статті 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  Сумська міська рада 

 
                                                          ВИРІШИЛА:  
 
1. Передати в оперативне управління управлінню охорони здоров’я міської 
ради нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади 
міста Суми по вул. Дзержинського, 26, площею 240,07 кв.м. 
 
2. Управлінню комунального майна та приватизації міської ради (Щербак В.І.): 
2.1. Взяти на облік нежитлові приміщення, зазначені в пункті 1 цього рішення. 
2.2. Передати нежитлові приміщення, зазначені в пункті 1 цього рішення,                 
в оперативне управління управлінню охорони здоров’я міської ради           
(Братушка О.В.) в порядку, встановленому чинним законодавством.  
 
3. Комунальному   підприємству   “Сумське   міське   бюро  технічної 
інвентаризації” (Афанасьєв Б.В.) зареєструвати право власності на 
вищезазначений об’єкт з видачею свідоцтва про право власності за 
комунальною власністю територіальної громади міста Суми в порядку, 
встановленому чинним законодавством. 
 
 
 
 

Міський голова                                            Г.М. Мінаєв 
 


